
t 
s 

  

¿ 
3 

REPUBLICA DEL ECUADOR Za - : 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS an No. 00-Cilde 000 622 g9 

— OTTON MORAN RAMIREZ 000000 11 
INTENDENTE JURIDICO DE 

AY LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho guatro testimonios de la pública de cambio de domicilio 
de la ciudad de Guayaquil, a la de Milagro de la ALFAREDES 84 4 y reforma del estalilo, 

ante el Notario Primero de la cludad de Milagro//sl 28 de agosto de 2000£on la sofctud de su : 

QUE ol Departamento Jurídico de Compañías mediante oficio No. 80-G-1J-00-5179, dal 28 de octubre 
de 2000, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; / 

En ejercicio de las aírbuciones delegadas por el señor Superintendente de , mediante 
Resoluciones Nos. ADM-96217 de octubre 8 de 1906; y, ADM-98044 de febrero 28 de 1990; 

Í 

RESUELVE: Ñ >) 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el camblo de domicilo de la compañía ALFAREDES sal, de la 
cludad de Guayaquil, a la de Milagro y la reforma del estatuto, en los términos constantes en la escritura referida, . 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva esortura pública, se publique por tres 
días consecutivos, en uno de los diarios de mayor circulación en Guayaquil, a fín de que quienes se consideren 
con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos, presenten su petición ante uno de jos Jueces de lo 
Civil del domicillo principal de la compañía para su correspondiente trámile en la y tórminos señalados en 
los Arts. 87, 88, 89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes anotaciones e inscripolóne 
a) que el Notario Primero del cantón Milagro y el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, respectivamente, tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la constitución, en su owden, del 
contenido de la presente Resolución y sienten en las copias les razones ivas; b) Que el Registrador de la 
Propiedad del cartón Milagro, inscriba en el Registro Mercantil a su catgo, jx escritura y esta Resolución; y el 
Registrador Mercantil del carión Guayaquil, toma nota de tal inscripción al n de la constitución y sisrásn en 
las coplas las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este arfículo. / 

CUMPLIDO lo arto, rms e ete Despacho copa contada de a tur reed    

   
     

COMUNIQUESE.- DADA y Compañías, en Guayaquil, a 

31 oc 2000 

Otén Morán Ramírez 
INTENDENTE JURÍDICO DE 
LA OPICINA DE GUAYAQUIL 

REGISTRO DE LAT” “PIEDAD 
CANTON ARO 

ceririco: a+: Je Baal 
Que antecede, :.. en“peniza inscrita com el 

N9 3 4) deiregito correspondienté Y, 

  iesistrador de la Propiedad 

cel Cantón Milagro


